



NEGIN SABZ SAVEH

تولید و توزیع نهاده های کشاورزی

# روغن نگین (80%L)

حشره کش و کنه کش از گروه هیدروکربنهای آلیفاتیک و در کلاس IRAC=NC

به منظور جلوگیری از پدیده مقاومت این سم در تناوب با سایر حشره کش ها و کنه کش ها استفاده می شود.

میزان مصرف:

محصول < درختان میوه و مرکبات

شپشک ها و بعضی از کنه ها > آفت

میزان مصرف < 1-1/5% به همراه برخی از حشره کشها بعنوان مویان یا Adjugant

برای مبارزه پیش بهاره، بهار و تابستانه > توضیحات

نام شیمیایی: Petroleum Oil

نام عمومی: Petroleum Oil L80%

درجه سمیت: Acute oral LD50 for rats: 15000 mg/kg

درجه خطر: U (سمیت حادی ندارد)

ماده مؤثره: ۸۰ گرم بر کیلوگرم

مواد همراه: ۲۰۰ گرم بر کیلوگرم

دوره کارنس: فاصله بین آخرین روغن سمپاشی تا برداشت محصول 3 تا 4 هفته است.

درجه سولفوناسیون روغن های زمستانه 70% - 90% و درجه سولفوناسیون روغن تابستانه 98% - 90%

طریقه مصرف:

قبل از مصرف بطری محتوی سم را به خوبی تکان دهید. ابتدا سمپاش مناسب را انتخاب و کالیبره نمائید سپس نصف منبع سمپاش را پر از آب نمایید و مقدار توصیه شده را درون مخزن ریخته و مابقی آب را به آن بیفزایید.

کاربرد روغن امولسیون شونده 80% آن برای سم پاشی درختان میوه، پس از سپری شدن اوج سرما و قبل از بیداری درختان می باشد. آفات باید مستقیماً سم پاشی شوند، سم پاشی تا زمان ریزش قطرات به سطح زمین باید ادامه یابد. سمپاشی با روغن در گلخانه باید همزمان با مشاهده آفت انجام گیرد و در صورت ضرورت، سم پاشی تکرار گردد. برای کنترل شپشک ها چندین نوبت سم پاشی بعد از تفریح تخم به فاصله یک هفته در میان توصیه می گردد. بین آخرین روغن پاشی تا برداشت محصول باید 3 الی 4 هفته فاصله باشد. کنترل بیولوژیک را می توان 12 ساعت بعد از سم پاشی بر روی سفید بالکها انجام داد. بالا بودن درجه سولفوناسیون روغن ها احتمال گیاه سوزی را کاهش می دهد. از آب سبک برای سمپاشی و رقیق کردن استفاده شود.

## سمیت برای محیط زیست:

برای زنبور عسل خطرناک است. از آلودگی آبهای آشامیدنی، جاری، راکد و زیر زمینی به سم و محول سم اکیداً خودداری شود. از شستشوی دستگاههای سمپاش نزدیک رودخانه ها و آبهای جاری خودداری کنید. دام و طیور را قبل از سم پاشی از محل دور نمایید و چرای دام در نواحی تازه سمپاشی شده جلوگیری کنید.

## قابل توجه فروشندگان سموم:

ثبت نام و نشانی خریدار و میزان آفت کش فروخته شده با ذکر تاریخ در دفاتر مربوطه توسط فروشنده ضروری است.



تاریخ و شماره تأییدیه برجسب: ۲۳۰/۱۹۴۸۴ - ۱۴۰۰/۱۰/۵

تولید کننده: شرکت نگین سبز ساوه

www.NEGINSABZSAVEH.com

086 3284 2152  
086 3284 2123

نشانی کارخانه: شهرستان ساوه، کیلومتر 7 اتوبان ساوه - تهران، شهر صنعتی جدید ساوه. بلوار صنعت، خیابان بیست و هفتم